数据信息页
HDC 24B ABU EMC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
新型的魏德米勒 RockStar® IP65 EMC 接线盒是在最严苛
环境条件中使用时的理想之选，提供能够抵御电磁影响的
保护功能。 重载接插件包含插芯和保护外壳。新型的塑料
带易于锁定，可以随时更换。所有的魏德米勒 RockStar®
接线盒由高品质压铸铝制成。令产品抗冲击、耐腐蚀，同
时结构紧凑，重量轻。
通用订货数据
版本 HDC - 外壳, 安装尺寸: 8, 防护等级: IP65, 插接状态
下, 穿体式插座外壳, 侧面锁定，普通高度, 十字托架
可更换, , 电缆接头尺寸: none
订货号 2527810000
类型 HDC 24B ABU EMC
GTIN (EAN) 4050118618297
数量 1 items
编制日期 26.02.2026 05:32:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC 24B ABU EMC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E92202
尺寸和重量
深 141 mm 深度 (英寸) 5.5512 inch
高度 30 mm 高度 (英寸) 1.1811 inch
宽度 47 mm 宽度 (英寸) 1.8504 inch
净重 133.76 g
温度
温度限值 -40 °C ... 125 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
化学抵抗力 材料 液压油
化学抵抗力 有耐受性
材料 汽油
化学抵抗力 有耐受性
材料 紫外
化学抵抗力 有耐受性
材料 臭氧
化学抵抗力 有耐受性
通用参数
阻燃等级符合 UL 94 V-0 表面处理 粉末涂层
防护等级 IP65, 插接状态下
尺寸大小
进线 不
运行
电缆接头尺寸 none 插头/插座/盖板 下部 底座
罩盖 无盖板 两侧输入电缆数量 0
外壳设计 穿体式插座外壳 锁定系统设计 侧面锁定，普通高度, 十字
托架可更换
安装尺寸 8 进线 不
型号 扩展 (运行) 机罩设计 十字托架
密封 FPM 颜色 (RAL) RAL 9011
BG 8 适用于 ModuPlug® 是
分类
ETIM 8.0 EC000437 ETIM 9.0 EC000437
ETIM 10.0 EC000437 ECLASS 14.0 27-44-02-02
编制日期 26.02.2026 05:32:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC 24B ABU EMC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ECLASS 15.0 27-44-02-02
编制日期 26.02.2026 05:32:24 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HDC 24B ABU EMC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 26.02.2026 05:32:24 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
HDC 24B ABU EMC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸 8 (24B/64D)
新型的魏德米勒 RockStar® IP65 EMC 接线盒是在最严苛
环境条件中使用时的理想之选，提供能够抵御电磁影响的
保护功能。 重载接插件包含插芯和保护外壳。新型的塑料
带易于锁定，可以随时更换。所有的魏德米勒 RockStar®
接线盒由高品质压铸铝制成。令产品抗冲击、耐腐蚀，同
时结构紧凑，重量轻。
通用订货数据
类型 HDC 64D TOBU 1M40G EMC 版本
订货号 2544060000
GTIN (EAN) 4050118618280
数量 1 ST
HDC - 外壳, 安装尺寸: 8, 防护等级: IP65, 插接状态下, 顶部进线, 插头外
壳, 侧面锁定，普通高度, 高的, 电缆接头尺寸: M 40
类型 HDC 64D TSBU 1M40G EMC 版本
订货号 2544050000
GTIN (EAN) 4050118618303
数量 1 ST
HDC - 外壳, 安装尺寸: 8, 防护等级: IP65, 插接状态下, 侧面进线, 插头外
壳, 侧面锁定，普通高度, 高的, 电缆接头尺寸: M 40
编制日期 26.02.2026 05:32:24 MEZ
目录日期 / 图纸 5